
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.06.2019  № 441  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.10.2018 № 767 

 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.10.2018 № 767 (в редакции от 05.03.2019 № 175, от 16.05.2019 

№ 370) «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»:  

- пункт 5 приложения 2 к Административному регламенту предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», 

утвержденному указанным постановлением, исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой Силизнёва В.В. 

 

 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


